rum, declarationis, voluntatis, statuti et

derogationis infringere, vel ei ausu teme-

rario con trai re; si quis autem hoc atten-

tare praesumpseril, indignationem omni-

polentis Dei ac beatorum Petri el Pauli

apostolorum eius se noveril incursurum.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, anno Incarnationis dominicae

MDCxciv, pridie nonas novembris, pon-

lificalus nostri anno iv.

Dal. die 4 novembris 1694, pontif. anno iv,
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XCVIII {al. iOO).

Staluituì' ut ììuUns vionaclms S. Hie-

ronìjmi Lomhcnxliac cligi possil in

supcriorcm ante annum trùjcsimum-

sexhim *.

Innocentius Papa XII,

ad futnram rei memoriam.

Caliga huius
cou&lituUouìs.

Preces snp'

plicuniìum.

§ 1. Exponi nobis niiper fecerimt dile-

cti filii Sigisniundiis Polilius, abbas gene-

ralis, el moderni consullorcs Congrega-

tionis monachonim eremitariim S. Iliero-

nymi Lombardiae, qiiod eidem Congrc-

gationi gravissim^e obveniimt inquieUi-

dines ex monachorum iiivennm ambiUi,

qui, professione regolari vix emissà, lai-

coriim saepe sive eliam ecclesiaslicorum

principum commendationibiis adiiiti, in

snperiores eligi satagunt, et quandoque

etiam, iis, ad qiios special, inlercessorum

auctorilali obsistere minime valenlibus,

de faclo elignnUir.

§ 5. Cum ameni , siciit eadem expo-

silio subiiingebal, experientià comper-

tiim sit ex eorum gubernio
,

qiiibns

aelatis matnrilas ac rerum usiis minime

suffragantiir , in Congregalione hnins-

modi eiusqiie monaslerii maximas per-

turbaliones et scandala exoriri ; nobis

proplerea exponenles prael'ati liumililer

siipplicari feceriinl iil in praemissis op-

portune providere et ut infra indulgere

de benignitate apostolica dignaremur.

siaiaiam 8 3. Nos igitur, cx commissi nobis di-

vmilus pastoralis oiiicu debito, ad ea

quae recto eiusdem Congregationis regi-

mini conducibilia sunt favorabiliter in-

tendentes, ipsosque exponenles specia-

libus favoribus et gratiis prosequi volen-

tes, et eorum singulares personas a qui-

busvis excommunicationis, suspensionis

1 De prioribus titularibus agitur in conslilu-

tioiie infra relatà sub num. e ; et in const. eilit.

MDCxcviii, die 18 oclobris, [loutif. vili, de cle-

clione generalis in et extra capilulum.
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et inlcrdicti, aliisqiic ecclcsiasticis sen-

tentiis, censuris et poenis, a iure vel ab

homine, quavis occasione vel causa latis,

si quibus quomodolibet innodatae exi-